

EK-ELTECH ApS

**Korden 2
8751 Gedved**

CVR-nr. 29 68 94 66

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/02 2023

Rolf Kjær Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EK-ELTECH ApS
Korden 2
8751 Gedved

CVR-nr.: 29 68 94 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. juli 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rolf Kjær Jensen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning og andet hermed forbundet aktivitet efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 428.578, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 612.850.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.514.663	1.356.736
Personaleomkostninger	1	<u>(954.156)</u>	<u>(1.108.497)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		560.507	248.239
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(6.749)</u>	<u>(10.338)</u>
Resultat før finansielle poster		553.758	237.901
Finansielle indtægter		99	90
Finansielle omkostninger		<u>(3.984)</u>	<u>(14.853)</u>
Resultat før skat		549.873	223.138
Skat af årets resultat	3	<u>(121.295)</u>	<u>(49.466)</u>
Årets resultat		<u>428.578</u>	<u>173.672</u>
 Foreslået udbytte		150.000	114.400
Overført resultat		<u>278.578</u>	<u>59.272</u>
		<u>428.578</u>	<u>173.672</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.348	11.097
Materielle anlægsaktiver	4	4.348	11.097
Anlægsaktiver i alt		4.348	11.097
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.331	238.760
Andre tilgodehavender		0	85.839
Udskudt skatteaktiv	5	0	9.392
Selskabsskat		0	100.000
Tilgodehavender		113.331	433.991
Likvide beholdninger		1.024.318	500.767
Omsætningsaktiver i alt		1.147.649	944.758
Aktiver i alt		1.151.997	955.855

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		337.850	59.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	114.400
Egenkapital		612.850	298.672
Hensættelse til udskudt skat	5	957	0
Hensatte forpligtelser i alt		957	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.033	171.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.025	565
Selskabsskat		9.064	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		101.882	0
Anden gæld		318.132	485.237
Kortfristede gældsforpligtelser		538.190	657.183
Gældsforpligtelser i alt		538.190	657.183
Passiver i alt		1.151.997	955.855
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	59.272	114.400	298.672
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	278.578	150.000	428.578
Egenkapital 31. december 2022	125.000	337.850	150.000	612.850

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	802.467	980.836
Pensioner	115.800	84.806
Andre omkostninger til social sikring	35.889	42.855
	954.156	1.108.497
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.749	10.338
	6.749	10.338
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.946	0
Årets udskudte skat	10.349	49.466
	121.295	49.466

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	149.076
Kostpris 31. december 2022	149.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	137.979
Årets afskrivninger	6.749
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	144.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.348

5 Hensættelse til udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	957	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	957	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 150.